
№

1.

№

1.

№

1. 

Ректор С.В. Иванов

Уникальный код № зачетной книжки

849174 79

Количество набранных баллов

5192058 724753 92

Научная специальность 5.2.6 "Менеджмент"

4824004 873594 79

Научная специальность 5.2.4 "Финансы"

Уникальный код № зачетной книжки Количество набранных баллов

5192413

Уникальный код

О зачислении обучающихся

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре 

в Образовательную организацию высшего образования (частное учреждение) «Международная 

академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)» на 2025/2026 учебный год (новая редакция), 

на основании решения Приемной комиссии приказываю:

 1. Зачислить с 01 сентября 2025 г. на 1 курс очной формы обучения по договорам об 

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) 

юридических лиц, по программам подготовки научно - педагогических кадров (аспирантура) 

следующих поступающих: 

№ зачетной книжки Количество набранных баллов

Научная специальность 5.2.3 "Региональная и отраслевая экономика"

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 

"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)"

ПРИКАЗ

«28» августа 2025 г. № 25-621-од

1


		2025-08-28T16:12:31+0300
	Иванов Сергей Валерьевич




